باك نيا، عبدالكريم، حقوق متقابل والدين و فرزندان آموزه های اهل بيت عليهم السلام برای زندگى بهتر، كمال الملك، قم، اول، ١٣٨٢ش.
٢٠. ترمذي، أبو عيسى (المتوفى: ٢٧٩ق)، سنن الترمذي، تحقيق وتعليق: إبراهيم عطوة عوض المدرس في الأزهر الشريف (ج ٤، ٥)، الناشر: شركة مكتبة ومطبعة مصطفى الباي الحلبي - مصر، الطبعة: الثانية، ١٣٩٥ هـ - ١٩٧٥ م.
٢١. جرجاني، أحمد بن عدي (م ٣٦٥)، الكامل في ضعفاء الرجال، تحقيق: عادل أحمد عبد الموجود، علي محمد معوض، الكتب العلمية، بيروت، الطبعة: الأولى، ١٤١٨ق.
٢٢. حميري، نشوان بن سعيد، شمس العلوم و دواء كلام العرب من الكلوم، ١٢ جلد، دار الفكر المعاصر، بيروت - لبنان، اول، ١٤٢٠ق.
٢٣. دارقطني، علي بن عمر، تعليقات الدارقطني على المجروحين لابن حبان، تحقيق: خليل بن محمد العربي، الناشر: الفاروق الحديثة للطباعة والنشر، دار الكتاب الإسلامي - القاهرة، الطبعة: الأولى، ١٤١٤ هـ - ١٩٩٤ م.
٢٤. ذهبي، محمّد بن احمد (٧٤٨)، سير أعلام النبلاء، تحقيق: مجموعة من المحققين بإشراف الشيخ شعيب الأرنؤوط، مؤسسة الرسالة، بيروت، چاپ سوم، ١٤٠٥ق.
٢٥. زحيلي، وهبه، التفسير المنير في العقيدة و الشريعة و المنهج، ٣٢ جلد، دار الفكر - سوريه - دمشق، چاپ: دوم، ١٤١١ق.
٢٦. سندی، محمد عابد، الصارم المسلول على من انكر التسميه بعبد النبي و عبد الرسول، المكتبة المجدديه النعيميه ملير كراتشي، پاکستان، بي تا.
٢٧. صالح بن فوزان بن عبد الله، الفوزان، إعانة المستفيد بشرح كتاب التوحيد، الناشر: مؤسسة الرسالة، الطبعة الثالثة، ١٤٢٣ هـ - ٢٠٠٢ م.
٢٨. طباطبائي، محمد حسين، الميزان في تفسير القرآن، ٢٠ جلد، مؤسسة الأعلمي للمطبوعات - لبنان - بيروت، چاپ: ٢، ١٣٩٠ق.
٢٩. طبري، محمّد بن جرير (م ٣١٠)، جامع البيان في تأويل القرآن، تحقيق: أحمد محمد شاكر، مؤسسة الرسالة، بي جا، چاپ اول، ١٤٢٠ق.

٣٠. طوسی، محمد بن حسن، التبیان فی تفسیر القرآن، ١٠ جلد، دار إحياء التراث العربي - لبنان - بيروت.